
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Międzyzdrojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40; 572; 1463; 1688), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 1960; z 2023 r., poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się Burmistrzowi Międzyzdrojów Panu Mateuszowi Bobkowi następujące wynagrodzenie 
miesięczne brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 150,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, co 
stanowi kwotę 4 020,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Burmistrzowi przysługują ponadto inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów, 
w szczególności nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Szlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A174F9-D8B2-4389-BC7E-553706F4B6B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy ustalanie wynagrodzenia wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Powyższa kompetencja rady gminy 
znajduje również potwierdzenie w art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych stanowiącym, że 
wynagrodzenie wójta (burmistrza, prezydenta miasta) ustala rada gminy w drodze uchwały. 

W art. 37 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych określono zasady ustalania minimalnego 
i maksymalnego poziomu wynagrodzenia wójta, burmistrza i prezydenta miasta. Wynagrodzenie to 
nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia. Maksymalne wynagrodzenie wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 
maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego oraz kwoty dodatku specjalnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A174F9-D8B2-4389-BC7E-553706F4B6B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-10T10:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




